
 

 

 

 
 
 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind  constituirea unei comisii speciale de analiza a activităţii 
reprezentanţilor Consiliului Judeţean Argeş in Consiliile de administratie 

ale spitalelor din subordine 
 

 
Consiliul Judetean Argeș; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de  d-l. consilier  județean  Dan 
Manu și Raportul nr. 18050 / 18.12.2014 al  Compartimentului Strategii Sinteze 
Socio – Economice Sănătate ; 
 
  Având în vedere: 

� Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii,  
�  OUG nr. 162/2008 privind transferul ansamblului de atribuţii şi 

competenţe exercitate de Ministerul Sănătăţii către autorităţile 
administraţiei publice locale; 

� Dispoziţiilor art. 54 alin. 7 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, cu modificările şi completările ulterioare, 

� Raportele comisiilor de specialitate K3 si  K5. 
� Avizul secretarului județului Argeș .  
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata, 
 

 
H O T Ă R ĂȘ T E : 

 
 

ART.1. Se aproba constituirea  Comisiei  de analiza a activităţii reprezentanţilor 
Consiliului Judeţean Argeş in Consiliile de administratie ale spitalelor din 
subordine, in urmatoarea componenta nominala : 
 

• MANU CONSTANTIN DAN 
• ENACHE VALENTIN VIOREL 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



• DOBREA MARIA  
• VASILESCU MIHAIL 
• TICA MANUEL 
• FULGA MARIAN 
• SANDU ELENA 
• COCAINA MIHAI 
• LAZAR CORNEL 
• NICOLAESCU MARIUS 
• PRUNARU IULIAN 
• SOFIANU NARCIS  

 
ART.2.(1). Comisia constituita la art.1 va analiza activitatea consiliilor de 
administratie din  perioada 01.01.2012 – 31.12.2014, iar in prima sedinta isi va 
stabili obiectivele specifice precum si regulamentul de lucru. 
              (2). La finalizarea activitatii va prezenta un raport in sedinta ordinara 
din luna martie 2015. 
 
ART.3. Serviciul Legislativ  - Transparenţă Decizională va comunica hotărârea : 
 

� Instituţiei Prefectului - Judetul Argeș; 
� Comisiei  de analiza  a activităţii reprezentanţilor Consiliului Judeţean 

Argeş in Consiliile de administratie ale spitalelor din subordine. 
� Spitalelor din subordinea consiliului judetean. 
 

PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE FLORIN TECĂU 
 
 
 
                                                                                            Contrasemnează , 
 

                                                                               SECRETAR JUDEȚ 
                IONEL VOICA 

 
 
Data astazi ____________ 2014 
Nr. _____ 
 
 


